05.02.2026 प्रातः  11 बजे 

6 िेिदेि शुल्क भुर्ताि MSTC पेमेंट रे्टरे् / NEFT / RTGS के 

माध्यम से MSTC निनमटेड के पक् में या M/s 

MSTC निनमटेड द्वारा सिाह के अिुसार नकया 

जािा चानहए। (िेि-देि शुल्क RBI द्वारा िही ों 

निया जाएर्ा)। 

7 बयािा जमा रानश 

(ईएमडी) 

₹ 47,300/- (सैंतािीस हजार तीि सौ मात्र)  

िाम: - आरबीआई जमू्म 

http://(/
https://www.mstcecommerce.com/eprocn
https://www.mstcecommerce.com/eprocn

िाता सोंख्या: - 8714295 िाता प्रकार: - 

र्तवमाि 

IFSC कषड: - RBIS0JMPA01 (दषिषों शून्य) 

NEFT इिर्डव िाता 

8 ऑििाइि जमा करिे के

[...]

शुल्क जमा करिा हषर्ा । िेिदेि शुल्क रै्र-र्ापसी यषग्य 

है। ईएमडी पर कषई ब्याज िही ों नदया जाएर्ा। असिि 

र्ेंडर  (र्ेंडर ओों) के ईएमडी कष निनर्दा आमोंनत्रत करिे 

र्ािे प्रानधकरर् द्वारा र्ापस कर नदया जाएर्ा। 

10.2  एिईएिटी/आरटीजीएस के माध्यम से भारतीय 

ररजर्व बैंक, जमू्म कष 47,300/- रुपये (सैंतािीस हजार 

तीि सौ रुपये मात्र) की बयािा रानश जमा की जाएर्ी। 

एिईएिटी/आरटीजीएस के माध्यम से ईएमडी रानश के 

अोंतरर् के निए िाता और अन्य नर्र्रर् इस प्रकार हैं: 

₹47,300/- (सैंतालीस हजार तीि सौ 

रुपये मात्र) 

िाम: - आरबीआई जमू्म 

खाता संख्या: - 8714295  

खाता प्रकार: - Current (करेंट) (चािू 

िाता) 

IFSC कोड: - RBIS0JMPA01 (दोिो ं

शून्य) NEFT इिर्डव खाता 

सी. निनर्दाएं जमा करिा और खोलिा 

11. सबनमशि, 

सीनलंर् 

और 

निनर्दाओ ंका